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06162-9686888

0174-9984374

Bodypower Montag 18:30 – 19:30 Uhr Anne Weber 0160-8133753 anne.terbrack@gmx.net

Amüsanthasen Montag 19:30 – 22:00 Uhr Christa Wörtge 0160-8133079 christa.woertge@gmail.com

Montag Jasmin Wörtge 0176-55729803 jasmin-woertge@web.de
(Sporthalle Feuerwehrhaus 

Rhm)
Hannah Weber 0151-12534965

Nadine Eckert 0170-6596691 happy-nadine@hotmail.de

Lena Lösch 0172-89165362 Lena.stuckert@gmx.de

Celina Rohr 0159-01069059 celinarohr@gmail.com

Diana Harms 0176-62249316 diana.harms@gmx.de 

Silke Schröder 0173-6554454 silke.schroeder73@online.de

Inge Poth 06162-81382 gerhardt.poth@t-online.de

La Luna ab 18 Jahren Dienstag 20:00 – 21:30 Uhr Silke Schröder 0173-6554454 silke.schroeder73@online.de

Nicole Meyer 0152-31786082 n.meyer.1989@web.de

Kristin Völkmann 0151-41254023 Kristin_Voelkmann@web.de

Yoga Mittwoch 17:30 – 19:00 Uhr Anika-Sue Milton 0151-55350124 anisuemilton@gmail.com

Steps ab 16 Jahren Mittwoch 19:30 – 21:30 Uhr Diana Harms 0176-62249316 diana.harms@gmx.de 

Mittwoch (in Groß-Zimmern) 19:30 – 21:30 Uhr Gardy Pasewald 06162-939844 gardy.pasewald@freenet.de

Freitag (in Reinheim) 19:00 – 21:00 Uhr Elke Michel 06162-83853 e.michel@live.de

Pia Patschull 0160-4327909 pia.patschull@gmx.de

Astrid Michel 0177-7531586 miastrid@web.de 

Move your Body Donnerstag 18:30 – 19:30 Uhr Anne Weber 0160-8133753 anne.terbrack@gmx.net

"Chorgemeinschaft Taktvoll" Donnerstag 19:45 – 21:30 Uhr Carmen Rubinacci 0151-59153668 carubi@web.de

Nicole Meyer 0152-31786082 n.meyer.1989@web.de

Sandra Rauch 0170-1157579 atypisch@gmx.de

Julia Frohnert 0151-55455734 juliaramge@web.de

Kerstin Friedrichsen 0162-6206682 kerstinfriedrichsen1995@gmail.com

Julia Frohnert 0151-55455734 juliaramge@web.de

Katrin Poss 0177-8031769 katrin.poss@gmx.de

Anja Schmidt 0178-3007805 anja.christianschmidt@gmail.com

Katrin Poss 0177-8031769 katrin.poss@gmx.de

nici-ziegler@freenet.deWirbelsäulengymnastik Montag 09:45  – 10:45 Uhr Nicole Ziegler

Chaoskommando ab 16 Jahren 19:30 – 21:00 Uhr

Eltern-Kind-Turnen 1-3 Jahre Dienstag 16:00 – 17:00 Uhr

Crazy Kids 8-10 Jahre Dienstag 17:15 – 18:15 Uhr

Damengymnastik Dienstag 18:45 – 19:45 Uhr

16:30 – 18:00 Uhr

Minion-Hopser 3-5 Jahre Mittwoch 16:15 – 17:15 Uhr

Imago ab 16 Jahren

The Boys ab 7 Jahren Donnerstag

Flohhopser 3-5 Jahre Freitag 15:00 – 16:00 Uhr

Grashüpfer 6-7 Jahre Freitag 16:00 – 17:00 Uhr

Space Kids 11-15 Jahre Freitag 17:00 – 19:00 Uhr

Männerballett Freitag 20:00 – 22:00 Uhr

Belegungsplan Vereinsheim großer Saal


